

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T1612-2
Stavba: Slaný - Dukelských hrdinů

KSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			102 500,50
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	102 500,50	21 525,11
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	124 025,61
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T1612-2

Stavba: Slaný - Dukelských hrdinů

Místo: Slaný

Datum: 13. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		102 500,50	124 025,61
T1612-2	Slaný - Dukelských hrdinů	102 500,50	124 025,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Dukelských hrdinů

KSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

102 500,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 500,50	21,00%	21 525,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 025,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Dukelských hrdinů

Místo: Slaný

Datum: 13. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

102 500,50

HSV - Práce a dodávky HSV

102 500,50

5 - Komunikace pozemní

102 500,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Dukelských hrdinů

Místo: Slaný

Datum: 13. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

102 500,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				102 500,50
D	5		Komunikace pozemní				102 500,50
1	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	46,250	199,49	9 226,41
	vv		92,5*0,5		46,250		
2	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	46,250	49,87	2 306,49
	vv		92,5*0,5		46,250		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	46,250	299,23	13 839,39
	vv		92,5*0,5		46,250		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	46,250	19,95	922,69
	vv		92,5*0,5		46,250		
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	74,000	299,23	22 143,02
	vv		92,5*0,5*1,6		74,000		
6	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	185,000	262,50	48 562,50
	vv		2x250mm				
	vv		92,5*2		185,000		
7	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00